
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 
Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 10 „Plan Funduszu Sołeckiego Gminy Dobczyce na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

5) załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobczyce w 2025 roku” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4518



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 179 700,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 700,00 zł

a) dochody bieżące 28 700,00 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 700,00 zł

a) dochody majątkowe 151 000,00 zł

w tym:

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

151 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 960,70 zł

80101 Szkoły podstawowe 8 489,40 zł

a) dochody bieżące 8 489,40 zł

w tym:

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

8 489,40 zł

80195 Pozostała działalność 39 471,30 zł

a) dochody bieżące 39 471,30 zł

w tym:

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

37 278,45 zł

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 192,85 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

do Uchwały nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 9 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4518



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 zł

a) dochody bieżące 20 000,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 20 000,00 zł

247 660,70 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4518



Załącznik nr 2 

 z dnia 9 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   15 000,00 zł 

01095 Pozostała działalność   15 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   15 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   15 000,00 zł 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych "Stojowice Podlas I" w
miejscowości Stojowice na dz. nr 80/1 w km od 0+000 do km 0+498

  15 000,00 zł 

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I
WODĘ

  10 000,00 zł   18 700,00 zł 

40002 Dostarczanie wody   10 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   10 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   10 000,00 zł 

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Dobczyce   10 000,00 zł 

40095 Pozostała działalność   18 700,00 zł 

a) wydatki bieżące   700,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00 zł 

w tym:

  700,00 zł 

b) wydatki majątkowe   18 000,00 zł 

w tym:

(2) zakup i objęcie akcji i udziałów   18 000,00 zł 

Objęcie udziałów w Spółdzielni Energetycznej Dobczyce   18 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   76 000,00 zł   193 000,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   30 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   30 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   30 000,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

do Uchwały nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4518



Przebudowa DW 964 Dobczyce - Wieliczka w zakresie budowy chodnika w
miejscowości Sieraków etap IV w kierunku Jankówki od km 2+660 do km 3+209
odcinek referencyjny 150

  30 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   76 000,00 zł   163 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   76 000,00 zł   163 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   76 000,00 zł   163 000,00 zł 

Modernizacja dróg gminnych   133 000,00 zł 

Przebudowa ul. Turystycznej w Dobczycach   76 000,00 zł 

Budowa drogi pieszo-rowerowej, trasa 3A w miejscowości Stojowice   30 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   10 000,00 zł   151 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   151 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   151 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   151 000,00 zł 

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych   151 000,00 zł 

75095 Pozostała działalność   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 zł 

w tym:

  10 000,00 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   4 000,00 zł   39 410,63 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   39 410,63 zł 

b) wydatki majątkowe   39 410,63 zł 

w tym:

(1) inwestycje   39 410,63 zł 

Modernizacja remizy OSP Rudnik - Sołectwo Rudnik   24 410,63 zł 

Modernizacja remizy OSP Rudnik   15 000,00 zł 

75495 Pozostała działalność   4 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   4 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 000,00 zł 

w tym:

  4 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   104 385,70 zł   82 346,40 zł 

80101 Szkoły podstawowe   4 385,70 zł   8 489,40 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4518



a) wydatki bieżące   4 385,70 zł   8 489,40 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 385,70 zł   8 489,40 zł 

w tym:

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 385,70 zł 

  8 489,40 zł 

80104 Przedszkola   100 000,00 zł   30 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   30 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000,00 zł 

w tym:

  30 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   100 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   100 000,00 zł 
Budowa budynku przedszkola samorządowego w Dobczycach (dokumentacja
projektowa) 

  100 000,00 zł 

80195 Pozostała działalność   43 857,00 zł 

a) wydatki bieżące   43 857,00 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  43 857,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   20 000,00 zł 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000,00 zł 

855 RODZINA   20 000,00 zł 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   40 410,63 zł   23 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   13 000,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4518



b) wydatki majątkowe   13 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   13 000,00 zł 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy Dobczyce   13 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   10 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   10 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   10 000,00 zł 

Zielone inwestycje wokół Dobczyc   10 000,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   24 410,63 zł 

b) wydatki majątkowe   24 410,63 zł 

w tym:

(1) inwestycje   24 410,63 zł 

Modernizacja poprzez wymianę opraw oświetlenia ulicznego na technologię
LED w sołectwie Rudnik - Sołectwo Rudnik

  24 410,63 zł 

90095  Pozostała działalność   16 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   16 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   16 000,00 zł 

  16 000,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   10 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   10 000,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA   10 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   10 000,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   289 796,33 zł   537 457,03 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie miasta Dobczyce

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4518



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 9 lipca 2025 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   132 010 417,94 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   116 255 045,97 zł 

A.2. Dochody majątkowe   15 755 371,97 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   137 283 960,17 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   108 087 516,03 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   29 196 444,14 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 5 273 542,23 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   5 273 542,23 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   9 831 542,23 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  1 219 987,63 zł 

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

  1 574 791,69 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  503 603,40 zł 

951 przychody ze spłaty udzielonej pożyczki   158 000,00 zł 

952 zaciągany kredyt   6 375 159,51 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 558 000,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4518



§ z tego:

991 udzielona pożyczka   158 000,00 zł 

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 609 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4518



Załącznik nr 4 

 z dnia 9 lipca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050
Budowa chodnika od skrzyżowania z drogą powiatową (przy
Hotelu "Gawęda") do remizy OSP przy drodze gminnej

b) majątkowe   30 000,00 zł 

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze "Pod Sęka" -
projekt i wykonanie

b) majątkowe   17 241,71 zł 

Razem   47 241,71 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej do przysiółka "Koziniec" (dz. nr 164) b) majątkowe   58 323,10 zł 

Razem   58 323,10 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

801 80101 6050
Modernizacja terenu rekreacji przy Szkole Podstawowej w
Kornatce

b) majątkowe   22 366,91 zł 

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw w Brzezowej b) majątkowe   22 366,91 zł 

Razem 44 733,82 zł

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji remontu chodnika w centrum
Dziekanowic na odcinku remiza OSP- kościół MNMP w
Dziekanowicach

b) majątkowe   10 000,00 zł 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej w przysiółku
Dziekanka 

b) majątkowe   29 718,03 zł 

Razem   39 718,03 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050 Modernizacja drogi nr 89/2 b) majątkowe   38 843,18 zł 

Razem   38 843,18 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

801 80101 6050
Modernizacja terenu rekreacji przy Szkole Podstawowej w
Kornatce

b) majątkowe   58 323,10 zł 

Razem   58 323,10 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050 Modernizacja drogi "Do kurnika" - II etap b) majątkowe   24 903,96 zł 

Razem   24 903,96 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY DOBCZYCE NA 2025 ROK

do Uchwały nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach 

SOŁECTWO BIEŃKOWICE

SOŁECTWO BRZĄCZOWICE

SOŁECTWO BRZEZOWA

SOŁECTWO DZIEKANOWICE

SOŁECTWO KĘDZIERZYNKA

SOŁECTWO KORNATKA

SOŁECTWO NIEZDÓW

SOŁECTWO NOWA WIEŚ

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4518



754 75412 6050 Modernizacja schodów wejściowych do strażnicy b) majątkowe   28 875,99 zł 

926 92601 6050 Modernizacja i doposażenie obiektu UKS Nowa Wieś b) majątkowe   13 000,00 zł 

Razem   41 875,99 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Rudnik b) majątkowe   34 410,63 zł 

Razem   34 410,63 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 540112K w
Sierakowie "Grodziska" 

b) majątkowe   58 323,10 zł 

Razem   58 323,10 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

900 90015 6050
Modernizacja poprzez wymianę opraw oświetlenia ulicznego w
ciągu drogi dz. nr 254 w Skrzynce

b) majątkowe   52 724,08 zł 

Razem   52 724,08 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050
Odwodnienie oraz modernizacja drogi na cmentarz (działka nr
407/1)

b) majątkowe   50 741,10 zł 

Razem   50 741,10 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016 6050 Modernizacja drogi nr 80 w Stojowicach b) majątkowe   53 307,31 zł 

Razem   53 307,31 zł 

Razem fundusz sołecki na rok 2025   603 469,11 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 0,00 zł

b) wydatki majątkowe 603 469,11 zł

SOŁECTWO RUDNIK

SOŁECTWO SIERAKÓW

SOŁECTWO SKRZYNKA

SOŁECTWO STADNIKI

SOŁECTWO STOJOWICE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4518



Załącznik nr 5 

 z dnia 9 lipca 2025 r.

Dział Nazwa Wyszczególnienie

 Plan dotacji dla
podmiotów sektora

finansów
publicznych 

Plan dotacji dla
podmiotów spoza
sektora finansów

publicznych 

600   833 454,68 zł 

60004   120 000,00 zł 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  120 000,00 zł 

60013   713 454,68 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  713 454,68 zł 

754   660 000,00 zł 

75412   660 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

  660 000,00 zł 

801   530 000,00 zł 

80104   530 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

  530 000,00 zł 

851   10 000,00 zł    197 500,00 zł 

85111   30 000,00 zł 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

  30 000,00 zł 

85149   10 000,00 zł 

 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów
polityki zdrowotnej

  10 000,00 zł 

85153   23 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

  23 000,00 zł 

85154   113 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

  113 000,00 zł 

85158   3 000,00 zł 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  3 000,00 zł 

85195   28 500,00 zł 

Ochotnicze straże pożarne

PLAN  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU                            

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Szpitale ogólne

do Uchwały nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach 

Rozdział

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

OCHRONA ZDROWIA

Programy polityki zdrowotnej

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Izby wytrzeźwień

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4518



 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  28 500,00 zł 

855   30 000,00 zł 

85516   30 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

  30 000,00 zł 

900   166 000,00 zł 

90005   160 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

  160 000,00 zł 

90095   6 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

  6 000,00 zł 

921   3 145 500,00 zł    399 134,00 zł 

92109   2 193 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   2 193 000,00 zł 

92116   952 500,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   952 500,00 zł 

92120   265 134,00 zł 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  265 134,00 zł 

92195   134 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

  134 000,00 zł 

926   566 000,00 zł 

92605   566 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

  126 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  440 000,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE   3 988 954,68 zł    2 548 634,00 zł 

Razem udzielone dotacje   6 537 588,68 zł 

w tym na: 

a) wydatki bieżące   4 709 000,00 zł 

b) wydatki inwestycyjne   1 828 588,68 zł 

KULTURA FIZYCZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

RODZINA

System opieki nad dziećmi do lat 3

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4518


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-15T13:31:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




